INSTITUTO DE | 2311, GOBIERMO DE | PARTES DIARIOS

PROMOCION DEL AZUCAR (= =
¥ ALCOHOL DE TUCUMAN | “li> TUCUMAN

Molienda diaria en cafia bruta (Tn) |

2da Noviembre 2022

Fecha

Aguilares

Bella Vista

Concepcion

Cruz Alta

Famailla

La Corona

La Florida

La Providencia

La Trinidad

Leales

Marapa

<]
2

unorco

San Juan

Santa Barbara

Santa Rosa

Total por Dia

16/11/2022

17/11/2022

18/11/2022

19/11/2022

20/11/2022

21/11/2022

22/11/2022

23/11/2022

24/11/2022

25/11/2022

26/11/2022

27/11/2022

28/11/2022

29/11/2022

30/11/2022

Total gna.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total mes

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

0

0

=1 [=1i=]1 =1 =1 =l =1 =l =1 =1 =1 =l (=1 =1 =1 (=1l=]

Total zafra

526.388

801.120

2.267.717

550.255

822.525

800.837

2.054.114

1.264.146

1.725.369

1.175.712

456.300

446.008

o

423.395

1.038.453

14.352.339

Molienda diaria en cafia Neta (Tn)

2da Noviembre 2022

Fecha

Aguilares

Bella Vista

Concepcion

Cruz Alta

Famailla

La Corona

La Florida

La Providencia

La Trinidad

Leales

Marapa

<]
=13

unorco

San Juan

Santa Barbara

Santa Rosa

Total por Dia

16/11/2022

17/11/2022

18/11/2022

19/11/2022

20/11/2022

21/11/2022

22/11/2022

23/11/2022

24/11/2022

25/11/2022

26/11/2022

27/11/2022

28/11/2022

29/11/2022

30/11/2022

Total gna.

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Total mes

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

o

0

0

O|o|Oo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o

Total zafra

471.916

715.329

2.032.471

483.790

738.974

702.252

1.820.700

1.264.146

1.533.212

1.047.979

407.341

375.244

o

379.097

904.141

12.876.592




AzUcar equivalente diario (Tn)

2da Noviembre 2022

Fecha Aguilares Bella Vista Concepcion Cruz Alta Famailla La Corona La Florida La Providencia La Trinidad Leales Marapa Nufiorco San Juan Santa Barbara Santa Rosa Total por Dia
16/11/2022 0,00
17/11/2022 0,00
18/11/2022 0,00
19/11/2022 0,00
20/11/2022 0,00
21/11/2022 0,00
22/11/2022 0,00
23/11/2022 0,00
24/11/2022 0,00
25/11/2022 0,00
26/11/2022 0,00
27/11/2022 0,00
28/11/2022 0,00
29/11/2022 0,00
30/11/2022 0,00
Total gna. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total mes 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Total zafra 40.844,37 70.758,35 213.325,10 44.145,61 77.365,44 63.890,93 174.982,69 121.890,53 141.626,42 95.591,37 38.100,94 35.703,42 0,00 36.969,87 84.729,94| 1.239.924,98

Rendimientos fabriles diarios de cafia bruta (%) 2da Noviembre 2022

Fecha Aguilares Bella Vista Concepcion Cruz Alta Famailla La Corona La Florida La Providencia La Trinidad Leales Marapa Nuforco San Juan Santa Barbara Santa Rosa Total por Dia
16/11/2022 0%
17/11/2022 0%
18/11/2022 0%
19/11/2022 0%
20/11/2022 0%
21/11/2022 0%
22/11/2022 0%
23/11/2022 0%
24/11/2022 0%
25/11/2022 0%
26/11/2022 0%
27/11/2022 0%
28/11/2022 0%
29/11/2022 0%
30/11/2022 0%
Total gna. 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
Total mes 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
Total zafra 7,759% 8,832% 9,407% 8,023% 9,406% 7,978% 8,519% 9,642% 8,208% 8,131% 8,35% 8,005% 0% 8,732% 8,159% 8,639%




Rendimientos fabriles diarios de cafia Neta (%)

2da Noviembre 2022

Fecha Aguilares Bella Vista Concepcion Cruz Alta Famailla La Corona La Florida La Providencia La Trinidad Leales Marapa Nufiorco San Juan Santa Barbara Santa Rosa Total por Dia
16/11/2022 0%
17/11/2022 0%
18/11/2022 0%
19/11/2022 0%
20/11/2022 0%
21/11/2022 0%
22/11/2022 0%
23/11/2022 0%
24/11/2022 0%
25/11/2022 0%
26/11/2022 0%
27/11/2022 0%
28/11/2022 0%
29/11/2022 0%
30/11/2022 0%
Total gna. 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
Total mes 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0% 0%
Total zafra 8,655% 9,892% 10,496% 9,125% 10,469% 9,098% 9,611% 9,642% 9,237% 9,121% 9,354% 9,515% 0% 9,752% 9,371% 9,629%

Alcoholes producidos diariamente (1) 2da Noviembre 2022

Fecha Aguilares Bella Vista Concepcion Cruz Alta Famailla La Corona La Florida La Providencia La Trinidad Leales Marapa Nuforco San Juan Santa Barbara Santa Rosa Total por Dia
16/11/2022 183.419 108.674 292.093
17/11/2022 176.252 108.817 285.069
18/11/2022 170.449 106.905 277.354
19/11/2022 175.621 107.194 282.815
20/11/2022 171.188 22.263 193.451
21/11/2022 170.085 93.416 263.501
22/11/2022 170.998 41.406 212.404
23/11/2022 174.052 94.174 268.226
24/11/2022 171.017 103.099 274.116
25/11/2022 173.058 98.771 271.829
26/11/2022 171.047 99.275 270.322
27/11/2022 171.536 98.016 269.552
28/11/2022 174.374 97.008 271.382
29/11/2022 173.885 96.504 270.389
30/11/2022 170.357 95.244 265.601
Total gna. 0 0 0 0 0 0 0 0 2.597.338 1.370.766 0 0 0 0 0 3.968.104
Total mes 0 0 1.797.639 0 0 0 1.432.120 0 5.380.225 3.070.809 0 0 0 21.801 608.496 12.311.090
Total zafra 0 15.170.276 48.644.009 0 5.996.832 22.122.361| 103.826.867 0 34.850.990 26.979.345 5.430.000 0 0 5.380.582 24.886.440| 293.287.702




Azucar blanco producido (Tn)

2da Noviembre 2022

Fecha

Aguilares

Bella Vista

Concepcion

Cruz Alta

Famailla

La Corona

La Florida

La Providencia

La Trinidad

Leales

Marapa

<]
2

unorco

San Juan

Santa Barbara

Santa Rosa

Total por Dia

16/11/2022

17/11/2022

18/11/2022

19/11/2022

20/11/2022

21/11/2022

22/11/2022

23/11/2022

24/11/2022

25/11/2022

26/11/2022

27/11/2022

28/11/2022

29/11/2022

30/11/2022

Total gna.

0

0

0

Total mes

0

0

0

o

=1 (=1 =1 =1 =1 =l (=1 =1 =1 =1 =l =l (=1 =1 =1 (=1l=]

Total zafra

31.947

59.966

125.638

6.238

72.649

37.349

71.676

116.523

118.094

69.107

33.750

35.767

o

34.915

70.764

884.383

Azucar crudo producido (Tn)

2da Noviembre 2022

Fecha

Aguilares

Bella Vista

Concepcion

Cruz Alta

Famailla

La Corona

La Florida

La Providencia

La Trinidad

Leales

Marapa

<]
=13

unorco

SanJuan

Santa Barbara

Santa Rosa

Total por Dia

16/11/2022

17/11/2022

18/11/2022

19/11/2022

20/11/2022

21/11/2022

22/11/2022

23/11/2022

24/11/2022

25/11/2022

26/11/2022

27/11/2022

28/11/2022

29/11/2022

30/11/2022

Total gna.

Total mes

(=)

o

o

O|o|Oo|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o|o

Total zafra

8.896

1.350

77.454

37.910

5.033

313

14.677

5.853

3.290

7.035

364

o

2.059

o

N
o
B
N
[N
B




Melaza total producida (Tn)

2da Noviembre 2022

Fecha

Aguilares

Bella Vista

Concepcion

Cruz Alta

Famailla

La Corona

La Florida

La Providencia

La Trinidad

Leales

Marapa

<]

orco

Santa Barbara

Santa Rosa

Total por Dia

16/11/2022

17/11/2022

18/11/2022

19/11/2022

20/11/2022

21/11/2022

22/11/2022

23/11/2022

24/11/2022

25/11/2022

26/11/2022

27/11/2022

28/11/2022

29/11/2022

30/11/2022

Total gna.

0

0

0

Total mes

0

0

0

o

=1 (=1 =1 =1 =1 =l (=1 =1 =1 =1 =l =l (=1 =1 =1 (=1l=]

Total zafra

22.406

48.748

130.657

25.116

45.644

65.171

134.250

71.395

116.485

54.947

25.330

21.285

o

24.521

71.885

857.840




